

Poznań, 28 września 2018 r.

Szanowni Państwo,

Polskie Towarzystwo Przesyłu i Rozdziału Energii Elektrycznej zaprasza do udziału w Seminarium:

Kształtowanie i kalkulacja taryf operatorów systemów dystrybucyjnych

24 października 2018 r., Hotel Mercure Warszawa Grand, ul. Krucza 28, Warszawa

Wydarzenie, którego tematyka jest nader aktualna w obliczu procesu taryfowego przedsiębiorstw energetycznych na nadchodzący 2019 rok, skierowane jest do osób zajmujących się kształtowaniem taryfy - pracowników departamentów taryf, polityki regulacyjnej, strategii czy usług dystrybucyjnych oraz osób reprezentujących działy prawne, a także do wszystkich zainteresowanych poznaniem w szczególności procesu przygotowania taryfy OSD.

Podczas Seminarium doświadczeni eksperci przybliżą zarówno od strony teoretycznej, jak i praktycznej problematykę kształtowania taryf w oparciu o ustawę - Prawo energetyczne i rozporządzenie taryfowe oraz aspekty prawne związane z odwołaniem od decyzji Prezesa URE, a także omówią obowiązujący w Polsce model regulacji jakościowej i potencjalne kierunki jego ewolucji. Szczegóły zawiera Program Seminarium, a także formularz zgłoszeniowy, które przekazujemy Państwu w załączeniu.

Szkolenie poprowadzą doświadczeni eksperci: **Pan Waldemar Borowiak** oraz **Pan Maciej Sroka** - praktycy, zajmujący się problematyką taryf od początku kształtowania taryfy OSD, członkowie zespołów współpracujących m.in. z Urzędem Regulacji Energetyki w zakresie kształtowania regulacji w Polsce, a także **mec. Przemysław Kafek**, radca prawny specjalizujący się w prawie energetycznym oraz doradztwie na rzecz przedsiębiorstw sektora energetycznego, wielokrotnie z sukcesem reprezentujący przedsiębiorstwa energetyczne w sporach taryfowych.

W przypadku zainteresowania udziałem w Seminarium, uprzejmie prosimy o przesłanie wypełnionego formularza zgłoszeniowego w terminie **do 15 października 2018 r.**

Dodatkowe informacje: Justyna Dylińska-Chojnacka
tel. 61 846 02 32
e-mail: dylinska@ptpiree.pl

Z poważaniem



Katarzyna Zalewska-Wojtuś

Prokurent